
 

       
                                        

COMUNE DI MORANO SUL PO 
Via Mario Bavoso n.18/1- 15025 (AL) PROVINCIA DI ALESSANDRIA 
P.I. c.f.00451080063 - Tel. 0142/85123-85330 - fax. 0142/85601 

 e-mail  info@comune.moranosulpo.al.it 

 

 

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO N.  30/2012                  COPIA 

 

 

 

PRESA D’ATTO DELLA COSTITUZIONE  COMMISSIONE ELETTORALE COMUNALE E 

DELEGA ALLE FUNZIONI DI SEGRETARIO  DELLA COMMISSIONE- 

 

 

 

 

L’ANNO DUEMILADODICI   Addì    VENTUNO     del  mese di   AGOSTO,          nella Sede 

Comunale.  

 

IL SINDACO del  Comune di Morano sul Po signor  Rossino  Mauro 

 

VISTA la legge di conversione n. 22 del 27/01/2006; 

 

VISTA  la deliberazione   C.C.    n. 20    del   21/05/2012; 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

La Commissione Elettorale Comunale è costituita nelle persone dei signori: 

 

PRESIDENTE  :  SINDACO 

 

COMPONENTI   EFFETTIVI:   

Piccaluga    Enzo 

Casellato     Marco 

Rosati          Andrea 

 

 

 

 

mailto:info@comune.moranosulpo.al.it


 

COMPONENTI   SUPPLENTI: 

Luparia        Paola 

Marangoni   Emilio 

Linarello      Epifanio 

 

 

Le funzioni di Segretario  della  Commissione verranno  svolte dalla Sig.ra    Mariella  Medea, 

categoria  C/5 -  dipendente  comunale. 

 

   

 

       IL   SINDACO 

       Fto MAURO  ROSSINO 

 

 

 

 

 

 

 

 
Provv.to SINDACO.commissione.elettorale e segretario 

 

 

 

 

 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, visti 

gli atti d’ufficio; 

Visto lo Statuto Comunale, 

ATTESTA 

 

Che la presente determinazione è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni 

consecutivi,   dal   27/08/2012   al  11/09/2012,   nel sito web istituzionale di questo Comune, 

accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009, n. 69). 

 

Dalla residenza comunale, lì              27/08/2012                                       

 

                Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                             fto Rosangela  Solerio 

 
 

 
 


